REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Projeto de Lei nº 28/2023-CN
Plurianual para 2024-2027.

Senhor(a) Presidente(a),

Nos termos do art. 132, da Resolução nº 1, de 2006 do Congresso Nacional, do

Regimento Comum, requeremos DESTAQUE para votação em separado da

EMENDA Nº_38050001, apresentada ao PLN nº_28_/_2023_____Lei do Plano

Plurianual para 2024-2027, pelo Senador Wellington Fagundes, para fins de

APROVAÇÃO.

Sala das Sessões, em           de dezembro de 2023.

Emanuel Pinheiro Neto
MDB-MT

*C
D2

37
48

80
74

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emanuel Pinheiro Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237488074700

C
D

/
2

3
7

4
8

.
8

0
7

4
7

-
0

0

Destaque (CN)
(Do Sr. Emanuel Pinheiro Neto)

Projeto de Lei nº 28/2023-CN

Plurianual para 2024-2027.

Assinaram eletronicamente o documento CD237488074700, nesta ordem:

 1  Dep. Emanuel Pinheiro Neto (MDB/MT)

 2  Dep. José Nelto (PP/GO)

 3  Dep. Marco Brasil (PP/PR)

 4  Dep. Geraldo Mendes (UNIÃO/PR)

 5  Dep. Nicoletti (UNIÃO/RR)

 6  Dep. Felipe Francischini (UNIÃO/PR)

 7  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 8  Dep. Eduardo Velloso (UNIÃO/AC)

 9  Dep. Átila Lira (PP/PI)

 10  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 11  Dep. Gilson Daniel (PODE/ES)

 12  Dep. Pedro Paulo (PSD/RJ)

 13  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 14  Dep. Toninho Wandscheer (PP/PR)

 15  Dep. Fausto Pinato (PP/SP)

 16  Dep. José Rocha (UNIÃO/BA)

 17  Dep. Daniel Barbosa (PP/AL)

 18  Dep. Dr. Francisco (PT/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 19  Dep. Silvia Cristina (PL/RO)

 20  Dep. Coronel Ulysses (UNIÃO/AC)

 21  Dep. Murillo Gouvea (UNIÃO/RJ)

 22  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 23  Dep. Júnior Mano (PL/CE)

 24  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 25  Dep. Silvio Antonio (PL/MA)

 26  Dep. Professora Luciene Cavalcante (PSOL/SP) - Fdr PSOL-REDE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emanuel Pinheiro Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237488074700

C
D

/
2

3
7

4
8

.
8

0
7

4
7

-
0

0

 27  Dep. Icaro de Valmir (PL/SE)

 28  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

 29  Dep. Prof. Reginaldo Veras (PV/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

 30  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ)

 31  Dep. Yury do Paredão (S.PART./CE)

 32  Dep. Padovani (UNIÃO/PR)

 33  Dep. Rafael Brito (MDB/AL)

 34  Dep. Luiz Carlos Hauly (PODE/PR)

 35  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 36  Dep. Max Lemos (PDT/RJ)

 37  Dep. Igor Timo (PODE/MG)

 38  Dep. Weliton Prado (SOLIDARI/MG)

 39  Dep. Maria Arraes (SOLIDARI/PE)

 40  Dep. Alencar Santana (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 41  Dep. Coronel Fernanda (PL/MT)

 42  Dep. Túlio Gadêlha (REDE/PE) - Fdr PSOL-REDE

 43  Dep. Domingos Sávio (PL/MG)

 44  Dep. Dimas Fabiano (PP/MG)

 45  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 46  Dep. Bacelar (PV/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 47  Dep. Rafael Prudente (MDB/DF)

 48  Dep. Carlos Henrique Gaguim (UNIÃO/TO)

 49  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL)

 50  Dep. Gutemberg Reis (MDB/RJ)

 51  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 52  Dep. Tarcísio Motta (PSOL/RJ) - Fdr PSOL-REDE

 53  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 54  Dep. Sidney Leite (PSD/AM)

 55  Dep. Nilto Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 56  Dep. José Priante (MDB/PA)

 57  Dep. Baleia Rossi (MDB/SP)

 58  Dep. Coronel Assis (UNIÃO/MT)

 59  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 60  Dep. Soraya Santos (PL/RJ)

 61  Dep. Luciano Amaral (PV/AL) - Fdr PT-PCdoB-PV

 62  Dep. Amália Barros (PL/MT)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emanuel Pinheiro Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237488074700

C
D

/
2

3
7

4
8

.
8

0
7

4
7

-
0

0